
 
 

 

 

 วิสัยทัศน์:คณะสัตวแพทยศาสตร์ระดับเอเชีย และศูนย์กลางบริการสุขภาพสัตวเ์พื่อสังคม 

Vision: Asian Class of Veterinary School and Animal Health Service Center for Society 

 

 

   

คำสั่งคณะสัตวแพทยศาสตร์ 
ที ่248/2565 

เรื่อง  แต่งตั้งนักศึกษาสัตวแพทย์ ให้ปฏิบัติงานในคลินิกนอกเวลาราชการ 
        โรงพยาบาลสัตว์ คณะสัตวแพทยศาสตร์ ประจำเดือนธันวาคม  พ.ศ. 2565 

------------------------------------------ 

  เพ่ือให้การบริการด้านการตรวจรักษาสัตว์ในคลินิกนอกเวลาราชการของโรงพยาบาลสัตว์      
คณะสัตวแพทยศาสตร์ ประจำเดือนธันวาคม พ.ศ. 2565  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพและบังเกิด
ผลดีต่อทางราชการ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558   
จึงแต่งตั้งนักศึกษาสัตวแพทย์ ให้ปฏิบัติงานในคลินิกนอกเวลาราชการโรงพยาบาลสัตว์ คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
ประจำเดือนธันวาคม พ.ศ. 2565 รายละเอียดตามรายชื่อแนบท้ายคำสั่งนี้ 

ทั้งนี ้ ตั้งแต่วันที่ 1 ธันวาคม  พ.ศ. 2565  เป็นต้นไป 
 สั่ง ณ วันที่   21  พฤศจิกายน พ.ศ. 2565     

 

 

                          (ศาสตราจารย์บัณฑิตย์ เต็งเจริญสกุล) 
               คณบดีคณะสัตวแพทยศาสตร์ 



2  
 

 

 

 วิสัยทัศน์:คณะสัตวแพทยศาสตร์ระดับเอเชีย และศูนย์กลางบริการสุขภาพสัตวเ์พื่อสังคม 

Vision: Asian Class of Veterinary School and Animal Health Service Center for Society 

 
 

 
รายชื่อแนบท้ายคำสั่งคณะสัตวแพทยศาสตร์ ที ่248 /2565 

เรื่อง  แต่งตั้งนักศึกษาสัตวแพทย์ ให้ปฏิบัติงานในคลินิกนอกเวลาราชการ โรงพยาบาลสัตว์  
คณะสัตวแพทยศาสตร์ ประจำเดือนธันวาคม พ.ศ. 2565 

 

1 นางสาว กัญญ์วรา  แมนย ี นักศึกษาชั้นปีที่    1 

2 นางสาว กัลป์ปภัส  จอมสุโรจน์ นักศึกษาชั้นปีที่    1 

3 นางสาว จุฑารัตน์  แก้วลาด นักศึกษาชั้นปีที่    1 

4 นางสาว ชนาภา สีเข็ม นักศึกษาชั้นปีที่    1 

5 นางสาว  ณัฐณิชา นิลเนตรบุตร นักศึกษาชั้นปีที่    1 

6 นางสาว  นงลักษณ์  ใยสูบ นักศึกษาชั้นปีที่    1 

7 นางสาว นลินนิภา   ไชยเสนา นักศึกษาชั้นปีที่    1 

8 นางสาว ปาณิศา   ลาวัณย์วิสุทธิ ์ นักศึกษาชั้นปีที่    1 

9 นางสาว ปุณิกา   เพชรดี นักศึกษาชั้นปีที่    1 

10 นางสาว ศุภพิชญ์   รุญเจริญ นักศึกษาชั้นปีที่    1 

11 นางสาว สุพรรณษา  กันตะคุ นักศึกษาชั้นปีที่    1 

12 นางสาว อริญา ใจกล้า นักศึกษาชั้นปีที่    1 

13 นางสาว พราวรวี   ณ ร้อยเอ็ด นักศึกษาชั้นปีที่    1 

14 นาย คมสันต์  เตโพธิ์ นักศึกษาชั้นปีที่    1 

15 นาย ปรายเมฆ  โควิ  นักศึกษาชั้นปีที่    1 

16 นาย ภูรี   ทินราช นักศึกษาชั้นปีที่    1 

17 นางสาว อุรัสยา   กาญจนนิมมาน นักศึกษาชั้นปีที่    2 

18 นางสาว เขมภร  โปษยวนิช นักศึกษาชั้นปีที่    2 

19 นางสาว จุฑาภรณ์ จิตรจักร ์ นักศึกษาชั้นปีที่    2 

20 นางสาว ชวัลนุช  สุรินทร์ นักศึกษาชั้นปีที่    2 

21 นางสาว  ชามา   ทุ่งสว่าง นักศึกษาชั้นปีที่    2 

22 นางสาว ฌานิกาศ์  เลิศขจรสิน นักศึกษาชั้นปีที่    2 

23 นางสาว ณิขกานต์ ดอกพวง นักศึกษาชั้นปีที่    2 

24 นางสาว นฤมล   ตั้งกุลสวรรค์ นักศึกษาชั้นปีที่    2 

25 นางสาว บัณฑิตา  กลมกลาง นักศึกษาชั้นปีที่    2 
 

/26. นางสาววิภาคมล... 
 



3  
 

 

 

 วิสัยทัศน์:คณะสัตวแพทยศาสตร์ระดับเอเชีย และศูนย์กลางบริการสุขภาพสัตวเ์พื่อสังคม 

Vision: Asian Class of Veterinary School and Animal Health Service Center for Society 

 
 

 

 

 

26 นางสาว วิภาคมล   สืบสำราญ นักศึกษาชั้นปีที่    2 

27 นางสาว ศุภากร   สิเนหะวัฒนะ นักศึกษาชั้นปีที่    2 

28 นางสาว อนุสรา  เภาศร ี นักศึกษาชั้นปีที่    2 

29 นางสาว อรวรรณ ี ศรีเศรษฐการ นักศึกษาชั้นปีที่    2 

30 นางสาว อรุโณทัย ไชยเทศ นักศึกษาชั้นปีที่    2 

31 นางสาว อัจชญา  แพงขวา นักศึกษาชั้นปีที่    2 

32 นางสาว ฮัลนะห์  ปาทาน นักศึกษาชั้นปีที่    2 

33 นางสาว ปสุตา  มั่งกูล  นักศึกษาชั้นปีที่    2 

34 นาย นนทพัทธ์  จันทร์สมัคร นักศึกษาชั้นปีที่    2 

35 นาย สรสิช แก้วโกมินทวงษ์ นักศึกษาชั้นปีที่    2 

36 นาย  สิรวิชญ ์  โยคณิตย ์ นักศึกษาชั้นปีที่    2 

37 นาย อนพิทย์ ภู่มณี นักศึกษาชั้นปีที่    2 

38 นางสาว พลอยไพลิน   จันทา นักศึกษาชั้นปีที่    3 

39 นาย อนาวิณ  นนลือชา นักศึกษาชั้นปีที่    3 

40 นาย  พีรภัทร ศรีสารคาม นักศึกษาชั้นปีที่    3 

41 นส จริยา พรหมภักดิ์ นักศึกษาชั้นปีที่    3 

42 นาย จรยุทธ์ เนตรภักด ี นักศึกษาชั้นปีที่    3 

43 นาย ศาศวัต แสนพวง นักศึกษาชั้นปีที่    3 

44 นาย กษมา เวชวงศ์ นักศึกษาชั้นปีที ่   3 

45 นางสาว ขวัญจิรา อัชฌาศัย นักศึกษาชั้นปีที่    3 

46 นางสาว ภัทราพร พรมเกตุ นักศึกษาชั้นปีที่    3 

47 นางสาว พรธีรา เพียรภูเขา นักศึกษาชั้นปีที่    4 

48 นาย ศุภณัฐ อานไธสง นักศึกษาชั้นปีที่    4 

49 นาย ธัชกร ริ้วทวี นักศึกษาชั้นปีที่    4 

50 นาย ศกานต์ เกียรตินิรันดร์ นักศึกษาชั้นปีที่    4 

51 นางสาว เรืองละออง  ภิรมย์กิจ  นักศึกษาชั้นปีที่    4 
 

 

/52. นางสาวกัญญาลักษณ์... 
 

 

 

 



4  
 

 

 

 วิสัยทัศน์:คณะสัตวแพทยศาสตร์ระดับเอเชีย และศูนย์กลางบริการสุขภาพสัตวเ์พื่อสังคม 

Vision: Asian Class of Veterinary School and Animal Health Service Center for Society 

 
 

 

 

 

52 นางสาว กัญญาลักษณ์  พัฒนจิตต์ นักศึกษาชั้นปีที่    4 

53 นางสาว ฐิติพร  ตั้งพุฒิ นักศึกษาชั้นปีที่    4 

54 นางสาว ฑิฆัมพร   ดีอินทร์ นักศึกษาชั้นปีที่    4 

55 นางสาว ณิชาวีร์  จันทการกุล นักศึกษาชั้นปีที่    4 

56 นางสาว พิมลภรณ์  เสียงล้ำ  นักศึกษาชั้นปีที่    4 

57 นางสาว รักษิณา เวบสูงเนิน  นักศึกษาชั้นปีที่    4 

58 นางสาว ศุภาพิชญ์  ปั๋งลิขิต  นักศึกษาชั้นปีที่    4 

59 นางสาว สุกฤตา  ไตรวัฒนธงไชย  นักศึกษาชั้นปีที่    4 

60 นาย อภินันท์ ตั้งฐานะสกุล นักศึกษาชั้นปีที่    5 

61 นาย กฤตยชญ์ ไพรนารี นักศึกษาชั้นปีที่    5 

62 นางสาว ปฏิญญา จิประพันธ์ นักศึกษาชั้นปีที่    5 

63 นาย ชยา สุขวรรณโน นักศึกษาชั้นปีที่    5 

64 นางสาว ศิรประภา พิมพ์ทอง นักศึกษาชั้นปีที่    5 

65 นาย พรรษ สุวรรณโอภาส นักศึกษาชั้นปีที่    5 

66 นางสาว พิมพ์นารา ชัยสิทธิสินสุข นักศึกษาชั้นปีที่    5 

67 นาย เฉลิมรัช  อภิรักษ์นุสิทธิ์       นักศึกษาชั้นปีที่    6 

68 นางสาว ปราญชลี  จันทร์ทรง นักศึกษาชั้นปีที่    6 

69 นาย ธนินท์ สุดาศักดิ์ นักศึกษาชั้นปีที่    6 

70 นาย นพดล ปัทมนรกิจ นักศึกษาชั้นปีที่    6 

71 นาย ปรเมศวร์ วัฒนาภิรมย์สกุล นักศึกษาชั้นปีที่    6 

72 นาย ศิวกร เหล่าไชย นักศึกษาชั้นปีที่    6 
 

 

 
******************************************************** 

 
 



1. หน่วยห้องยา (นักศึกษา) 1/5

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1 2 3

กษมา รักษิณา จริยา
ปฏิญญา

4 5 6 7 8 9 10

พิมลภรณ์ สุกฤตา อนาวิณ ศุภาพิชญ์ พลอยไพลิน ศุภาพิชญ์ อนาวิณ

พลอยไพลิน 

11 12 13 14 15 16 17

ปฏิญญา จริยา รักษิณา กษมา สุกฤตา พิมลภรณ์ พลอยไพลิน 

ปฏิญญา

18 19 20 21 22 23 24

อนาวิณ รักษิณา กษมา สุกฤตา จริยา ศุภาพิชญ์ พิมลภรณ์

สุกฤตา* ปฏิญญา

25 26 27 28 29 30 31

กษมา สุกฤตา ปฏิญญา ศุภาพิชญ์ จริยา รักษิณา พิมลภรณ์

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนธันวาคม 2565  ห้องยา
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00-20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ เวลา 09.00 - 20.00 น.

นักขัตฤกษ์ เวลา 09.00-16.00 น.



2. ห้องปฏิบัติการ lab (นักศึกษา) 2/5

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1 2 3

กัญญาลักษณ์ กฤตยชญ์

4 5 6 7 8 9 10

พิมพ์นารา ปราญชลี เรืองละออง เฉลิมรัช

11 12 13 14 15 16 17

ปราญชลี กัญญาลักษณ์ เฉลิมรัช

18 19 20 21 22 23 24

กัญญาลักษณ์ เรืองละออง กฤตยชญ์

25 26 27 28 29 30 31

พิมพ์นารา

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนธันวาคม 2565 ห้องปฏิบัติการฯ (lab)
เวลาปฏิบัติงาน  จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00-20.00 น. เสาร์-อาทิตย์-นักขัตฤกษ์ เวลา 09.00-16.00 น.



3. ผู้ช่วยสัตวแพทย์ (นักศึกษา) 3/5

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1 2 3

จุฑารัตน์ ขวัญจิรา พีรภัทร

ชนาภา ปาณิศา ศิรประภา

4 5 6 7 8 9 10

จุฑาภรณ์ วิภาคมล ศุภพิชญ์ ณัฐณิชา ภัทราพร

อรวรรณี นนทพัทธ์ สุพรรณษา ฮัลนะห์ พรธีรา

11 12 13 14 15 16 17

จรยุทธ์ จุฑาภรณ์ กัญญ์วรา สิรวิชญ์ อัจชญา สรสิช

ศาศวัต อรวรรณี ศุภณัฐ นงลักษณ์ อุรัสยา ปุณิกา

18 19 20 21 22 23 24

นลินนิภา ศุภากร จรยุทธ์ ฐิติพร ฌานิกาศ์ อนพิทย์ อนุสรา

บัณฑิตา กัลป์ปภัส ศาศวัต ฑิฆัมพร คมสันต์ ปสุตา ณิชกานต์

25 26 27 28 29 30 31

เขมภร ศุภพิชญ์ ณัฐณิชา ภัทราพร นฤมล

อรุโณทัย สุพรรณษา ฮัลนะห์ พรธีรา ณิชาวีร์

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนธันวาคม 2565 (ผช.สัตวแพทย์)
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00 - 20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ เวลา 16.00 - 20.00 น.

นักขัตฤกษ์ เวลา 09.00-16.00 น.



4. ผู้ช่วยสัตวแพทย์ Med (นักศึกษา) 4/5

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1 2 3

ฌานิกาศ์

คมสันต์

ปรายเมฆ

ภูรี

4 5 6 7 8 9 10

อนุสรา สิรวิชญ์ นฤมล

ณิขกานต์ นงลักษณ์ ณิชาวีร์

กัญญ์วรา เขมภร ศุภากร

ศุภณัฐ อรุโณทัย กัลป์ปภัส

11 12 13 14 15 16 17

ขวัญจิรา ฌานิกาศ์ ศุภพิชญ์

ปาณิศา คมสันต์ สุพรรณษา

ฐิติพร ปรายเมฆ อริญา

ฑิฆัมพร ภูรี พราวรวี

18 19 20 21 22 23 24

ภัทราพร กัญญ์วรา

พรธีรา ศุภณัฐ

ชวัลนุช ธัชกร

ชามา ศกานต์

25 26 27 28 29 30 31

อัจชญา จุฑารัตน์ ฐิติพร

อุรัสยา ชนาภา ฑิฆัมพร

วิภาคมล

นนทพัทธ์

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนธันวาคม 2565 (ผช.สัตวแพทย์)
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00 - 20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ เวลา 09.00 - 16.00 น.

นักขัตฤกษ์ เวลา 09.00-16.00 น.



5. หน่วยสัตวป่วยใน (นักศึกษา) 5/5

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1 2 3

ศุภากร จรยุทธ์ ฐิติพร
กัลป์ปภัส ศาศวัต ฑิฆัมพร

4 5 6 7 8 9 10

อนพิทย์ ธัชกร อัจชญา สรสิช อริญา นลินนิภา ชวัลนุช
ปสุตา ศกานต์ อุรัสยา ปุณิกา พราวรวี บัณฑิตา ชามา

11 12 13 14 15 16 17

จุฑารัตน์ พีรภัทร อนพิทย์ อนุสรา ธัชกร เขมภร วิภาคมล
ชนาภา ศิรประภา ปสุตา ณิขกานต์ ศกานต์ อรุโณทัย นนทพัทธ์

18 19 20 21 22 23 24

ณัฐณิชา นฤมล จุฑารัตน์ ขวัญจิรา พีรภัทร ปรายเมฆ จุฑาภรณ์
ฮัลนะห์ ณิชาวีร์ ชนาภา ปาณิศา ศิรประภา ภูรี อรวรรณี

25 26 27 28 29 30 31

สิรวิชญ์ สรสิช อริญา นลินนิภา ชวัลนุช ศุภากร ขวัญจิรา
นงลักษณ์ ปุณิกา พราวรวี บัณฑิตา ชามา

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนธันวาคม 2565 สัตว์ป่วยใน

เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00-20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ นักขัตฤกษ์ เวลา 09.00 - 20.00 น.



1. หน่วยห้องยา (นักศึกษา) 1/5

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1 2 3

กษมา รักษิณา จริยา
ปฏิญญา

4 5 6 7 8 9 10

พิมลภรณ์ สุกฤตา อนาวิณ ศุภาพิชญ์ พลอยไพลิน ศุภาพิชญ์ อนาวิณ

พลอยไพลิน 

11 12 13 14 15 16 17

ปฏิญญา จริยา รักษิณา กษมา สุกฤตา พิมลภรณ์ พลอยไพลิน 

ปฏิญญา

18 19 20 21 22 23 24

อนาวิณ รักษิณา กษมา สุกฤตา จริยา ศุภาพิชญ์ พิมลภรณ์

สุกฤตา* ปฏิญญา

25 26 27 28 29 30 31

กษมา สุกฤตา ปฏิญญา ศุภาพิชญ์ จริยา รักษิณา พิมลภรณ์

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนธันวาคม 2565  ห้องยา
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00-20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ เวลา 09.00 - 20.00 น.

นักขัตฤกษ์ เวลา 09.00-16.00 น.



2. ห้องปฏิบัติการ lab (นักศึกษา) 2/5

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1 2 3

กัญญาลักษณ์ กฤตยชญ์

4 5 6 7 8 9 10

พิมพ์นารา ปราญชลี เรืองละออง เฉลิมรัช

11 12 13 14 15 16 17

ปราญชลี กัญญาลักษณ์ เฉลิมรัช

18 19 20 21 22 23 24

กัญญาลักษณ์ เรืองละออง กฤตยชญ์

25 26 27 28 29 30 31

พิมพ์นารา

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนธันวาคม 2565 ห้องปฏิบัติการฯ (lab)
เวลาปฏิบัติงาน  จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00-20.00 น. เสาร์-อาทิตย์-นักขัตฤกษ์ เวลา 09.00-16.00 น.



3. ผู้ช่วยสัตวแพทย์ (นักศึกษา) 3/5

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1 2 3

จุฑารัตน์ ขวัญจิรา พีรภัทร

ชนาภา ปาณิศา ศิรประภา

4 5 6 7 8 9 10

จุฑาภรณ์ วิภาคมล ศุภพิชญ์ ณัฐณิชา ภัทราพร

อรวรรณี นนทพัทธ์ สุพรรณษา ฮัลนะห์ พรธีรา

11 12 13 14 15 16 17

จรยุทธ์ จุฑาภรณ์ กัญญ์วรา สิรวิชญ์ อัจชญา สรสิช

ศาศวัต อรวรรณี ศุภณัฐ นงลักษณ์ อุรัสยา ปุณิกา

18 19 20 21 22 23 24

นลินนิภา ศุภากร จรยุทธ์ ฐิติพร ฌานิกาศ์ อนพิทย์ อนุสรา

บัณฑิตา กัลป์ปภัส ศาศวัต ฑิฆัมพร คมสันต์ ปสุตา ณิชกานต์

25 26 27 28 29 30 31

เขมภร ศุภพิชญ์ ณัฐณิชา ภัทราพร นฤมล

อรุโณทัย สุพรรณษา ฮัลนะห์ พรธีรา ณิชาวีร์

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนธันวาคม 2565 (ผช.สัตวแพทย์)
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00 - 20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ เวลา 16.00 - 20.00 น.

นักขัตฤกษ์ เวลา 09.00-16.00 น.



4. ผู้ช่วยสัตวแพทย์ Med (นักศึกษา) 4/5

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1 2 3

ฌานิกาศ์

คมสันต์

ปรายเมฆ

ภูรี

4 5 6 7 8 9 10

อนุสรา สิรวิชญ์ นฤมล

ณิขกานต์ นงลักษณ์ ณิชาวีร์

กัญญ์วรา เขมภร ศุภากร

ศุภณัฐ อรุโณทัย กัลป์ปภัส

11 12 13 14 15 16 17

ขวัญจิรา ฌานิกาศ์ ศุภพิชญ์

ปาณิศา คมสันต์ สุพรรณษา

ฐิติพร ปรายเมฆ อริญา

ฑิฆัมพร ภูรี พราวรวี

18 19 20 21 22 23 24

ภัทราพร กัญญ์วรา

พรธีรา ศุภณัฐ

ชวัลนุช ธัชกร

ชามา ศกานต์

25 26 27 28 29 30 31

อัจชญา จุฑารัตน์ ฐิติพร

อุรัสยา ชนาภา ฑิฆัมพร

วิภาคมล

นนทพัทธ์

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนธันวาคม 2565 (ผช.สัตวแพทย์)
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00 - 20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ เวลา 09.00 - 16.00 น.

นักขัตฤกษ์ เวลา 09.00-16.00 น.



5. หน่วยสัตวป่วยใน (นักศึกษา) 5/5

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1 2 3

ศุภากร จรยุทธ์ ฐิติพร
กัลป์ปภัส ศาศวัต ฑิฆัมพร

4 5 6 7 8 9 10

อนพิทย์ ธัชกร อัจชญา สรสิช อริญา นลินนิภา ชวัลนุช
ปสุตา ศกานต์ อุรัสยา ปุณิกา พราวรวี บัณฑิตา ชามา

11 12 13 14 15 16 17

จุฑารัตน์ พีรภัทร อนพิทย์ อนุสรา ธัชกร เขมภร วิภาคมล
ชนาภา ศิรประภา ปสุตา ณิขกานต์ ศกานต์ อรุโณทัย นนทพัทธ์

18 19 20 21 22 23 24

ณัฐณิชา นฤมล จุฑารัตน์ ขวัญจิรา พีรภัทร ปรายเมฆ จุฑาภรณ์
ฮัลนะห์ ณิชาวีร์ ชนาภา ปาณิศา ศิรประภา ภูรี อรวรรณี

25 26 27 28 29 30 31

สิรวิชญ์ สรสิช อริญา นลินนิภา ชวัลนุช ศุภากร ขวัญจิรา
นงลักษณ์ ปุณิกา พราวรวี บัณฑิตา ชามา

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนธันวาคม 2565 สัตว์ป่วยใน

เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00-20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ นักขัตฤกษ์ เวลา 09.00 - 20.00 น.


	248-คำสั่ง-ธค65-นศ.
	248-คำสั่ง-ธค-นศ.
	1. ห้องยา-นศ
	2 ห้องปฏิบัติการ lab-นศ
	3 ผู้ช่วยฯ MED-นศ
	4 ผู้ช่วยฯ MED-นศ-16.00
	5 หน่วยสัตว์ป่วยใน Admit-นศ

	1. ห้องยา-นศ
	2 ห้องปฏิบัติการ lab-นศ
	3 ผู้ช่วยฯ MED-นศ
	4 ผู้ช่วยฯ MED-นศ-16.00
	5 หน่วยสัตว์ป่วยใน Admit-นศ

		2022-11-23T09:31:12+0700
	บัณฑิตย์ เต็งเจริญสกุล




